
Stundenplan SJ 2025/26 - Oberstufe Cazis 06.03.2025

1. Sek 1. Real 2. Sek 2. Real 3. Sek 3. Real 1. Sek 1. Real 2.  Sek 2. Real 3. Sek 3. Real 1. Sek 1. Real 2. Sek 2. Real 3. Sek 3. Real 1. Sek 1. Real 2. Sek 2. Real 3. Sek 3. Real 1. Sek 1. Real 2. Sek 2. Real 3. Sek 3. Real

WF -E WF - E WF - E WF - E MA MA RZG I D D MA MA E E D D BG BG HUSI WF F WF - F MA MA WF -F NT

SN SN SN SN NA AB NA MC MH AB NA NR SN DC DC NR SN SN FP FP NR DC FP MH

M&I RZG MA MA I I E E NT I D D MA MA D D I D D BG BG RZG RZG MA MA RZG RZG D D

NA MC NR DC MH AB DC NR NA FP MH AB NA NR SN DC AB DC NR SN SN AB AB NA / AH NR DC DC MH AB

RZG I D D D D I RZG MA MA MA MA ERG ERG D D RZG RZG E E NT BS BS I M&I RZG RGZ E E

NA MC SN DC MH AB FP MC NR DC NA AB NA NR SN DC AB AB DC NR NA SN SN FP NA DC DC MH AB

MA MA D D E E MA MA I M&I E E BS BS MA MA MA MA E E ERG ERG WF - M&I NT NT

NA NR SN DC MH AB NR DC MH NA DC NR SN SN NA AB NA NR SN DC NK NK NA NR MH

D D NT HUSI E E I MU MU MU HUSI HUSI MA MA MA MA BG BG D D MA MA WF - M&I NT NT

DC NR NA MH AB FP MH/NR MH/NR MH/NR NR DC NA AB NK MC SN DC NA AB NA NR MH

WAH* WAH*

AH AH

IND IND WF- F WF - F RZG RZG WF -F NT BG BG MA MA M&I I BO BS BS

MC MC FP FP DC DC FP MH NK MC NR DC NA FP DC AB / NA AB / NA

E E BO IND IND MA MA ERG ERG HUSI NT NT I TTG TTG BG BG MU MU MU I BS / NA BS / NA

DC NR SN AB AB NA NR DC DC MH NA MC AB/NK AB/NK DC DC MH / NR MH /NR MH / NR FP AB / NA AB / NA

NT BS E E IND IND D D HUSI NT RZG NT TTG TTG BG BG I BS WAH WAH TTG TTG

NA AB SN DC NR NR DC NR MH NA NR AB/NK AB/NK DC DC FP AB AH AH NK / AF NK / AF

BS NT BS BS PRO PRO WF - Sport WF - Sport WF - WAH WF - WAH WF - WAH WF - WAH BS RZG NT BS WAH WAH TTG TTG

NA NR SN SN NK/AF AB NA NA AH AH AH AH NA MC NR AB AH AH NK / AF NK / AF

BS BS BS PRO PRO WF - Sport WF - Sport WF - WAH WF - WAH WF - WAH WF - WAH

NA SN SN NK AB NA NA AH AH AH AH

WF - WAH WF - WAH WF - WAH WF - WAH

AH AH AH AH

WF - WAH WF - WAH WF - WAH WF - WAH
AH AH AH AH

Telefon Schule: 081 630 38 94

Kürzel Zimmer Name Vorname E-Mail Stufe

NA 16 Alig Nicola nicola.alig@schulecazis.ch 1. Sek

NR 17 Romer Nicolas nicolas.romer@schulecazis.ch 1. Real

SN 15 Nadig Sabrina sabrina.nadig@schulecazis.ch 2. Sek

DC 13 Capeder Daniela daniela.capeder@schulecazis.ch 2. Real

MH 21 Heinz Michael michael.heinz@schulecazis.ch 3. Sek

NW 19 Badilatti Andrea andrea.badilatti@schulecazis.ch 3. Real

MC 14 Crescenti Maddalena maddalena.crescenti@schulecazis.ch 1.-3. OS

FP 14 Pöll Francesca francesca.poell@schulecazis.ch 1.-3. OS

AF Farrér Adrian schulleitung@schulecazis.ch 1.3. OS

AH Küche Heini Andrea andrea.heini@schulecazis.ch 1.-3. OS

NK 20 Kieni Nadja nadja.kieni@schulecazis.ch 1.-3. OS

JR 22 Rosenberger Judith judith.rosenberger@schulecazis.ch 1.-3. OS SHP IF

JR 22 Rosenberger Judith judith.rosenberger@schulecazis.ch 1.-3. OS SHP ISS Giuvaulta

*gemäss sep. Rotationsplan
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NK / AB / AF / AH
10.45 11.30

9.55 10.40

12.35 13.20

14.10

15.15 16.00

14.15 15.00

13.25

Freitag

7.15 8.00

Dienstag Mittwoch DonnerstagMontag

RE

A. Bachmann

WF - WAH 14-tägl

WF - Sport 14-tägl.

8.05 8.50

8.55 9.40

Sitzungsfenster OS

WAH / TTG*
AB / AH

WAH / TTG*

AB / AH

17.00 - 18.15

16.05 16.50

Sitzungsfenster (Team Cazis, 5 x Jahr)

A. Bachmann J. Wuttge
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